Destino; SECRETARIA GENERAL

LR R I,

Bogota, D, C., 26 de Febrero de 2018 No. 20182100130872 ﬁa;\?f

Fecha Radicado: 2018-02-26 17:34:55
Anexos:
Doctora -
Maria Sofia Arango Arango
Subdirectora de Abastecimiento y Servicios Generales (E)
Instituto Colombiano para la Evaluacion de la Educacién - ICFES

Ciudad,

Respetada Doctora,

De manera atenta, hago entrega de los documentos correspondientes a la cuenta de
cobro del mes de Febrero de 2018 del contrato 162 de 2018, de acuerdo a la
siguiente relacién:

1. Certificado original de cumplimiento y recibo a satisfaccién del bien y/o servicio
contratado.

Informe de ejecucidn contractual.

Copia Cuenta de Cobro.

Copia Carta solicitud de deducciones y soportes (en caso que aplique).

Copia Comprobante de pago de seguridad social y aportes parafiscales.
Certificacién bancaria.

DU W

Cordialmente,

th Frianicicy Zé/

an Francisco Velasquez Posada ’
C.C: 79243936




[ Codigo: G3-

T : FTOO01

NUEVOPAIS | CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO Y RECIBO A SATISFACCION e

DEL BIEN O SERVICIO CONTRATADO 4(

(D mineDutacion lﬁ_fg;;m’ Péglna 1 de 1
En ejercicio del control de ejecucién, certifico el cumplimiento del objeto y obligacién con corte a la Fecha de
fecha de certificacién, del siguiente contrato: Nota (si los datos NO son correctos o NO estan certificacién:
diligenciados en su totalidad, NO se puede radicar la cuenta en la Subdireccién Financiera Y —
Contable). 26/02/20184{
Contrato No: | 162 ..:::::a::" 11/01/2018 g::;:;st:e Juan Francisco Velasquez Posada
No. de factu Contrat dicié NIT / C.C
docu:le:tn ;:u?valente: 2 (r::rl:u: g:: :nacx)“ $1 NO X contratista: ’ 79'243'936
S A 0 walwe N/A Pago namero: 2 ::;'::" . ' DE: f 01/02/2018 | A:|28/02/2018
DESCRIPCION DE LOS PRODUCTOS Y/SERVICIOS RECIBIDOS* (con base en el contrato y la forma de pago alli definidas):
*Relacione los productos y/o servicios prestados durante el periodo certificado, o informe de actividades
r las obligaciones del contrato.

resentado al supervisor del contrato, no es necesario relaciona
Reporte de actividades realizadas en el mes de febrero:

1. Coordinar la invitacién a docentes y realizar los planes de construccién del médulo de Disefio de Sistemas Productivos y Logisticos.
2. Coordinar la invitacién a docentes y realizar los planes de construccion del médulo de Disefio de Sistemas Mecénicos.
3. Coordinar la invitacién a docentes y realizar los planes de construccién del médulo de Disefio de Obras de Infraestructuras.

4. Coordinar la invitacién a docentes y realizar los planes de construccién del médulo de Ensamblaje; mantenimiento y Operacién de
Maquinaria y Equipos.

‘ 5. Coordinar y moderar la validacién de preguntas del médulo de Disefio de Obras de Infraestructura.

AST MISMO, EN MI CALIDAD DE SUPERVISOR DEL CONTRATO CERTIFICO CON MI FIRMA LO SIGUIENTE:
1. Que los productos y/o servicios relacionados se recibieron a satisfaccion, se realizaron durante el periodo referido, y se
encuentran detallados en el informe presentado por el contratista, el cual reposa en la carpeta de supervisién del contrato.

2. Que el contratista anexa evidencia de pago al sistema de seguridad social y parafiscales.

3.Que recibido el bien o servicio a satisfaccién considero procedente que se realice el desembolso o pago y se da el visto
bueno correspondiente.

Cédig?: ::t:tm deo Nombre Centro de Costo* Monto a Pagar
e CCMV02 Subdireccién disefio de instrumentos $ 6.709.035
Tipo de moneda Pesos colombianos ] Total (valor a Pagar) $ 6.709.035

*Para la asignacion y/o distribucién del (los) Centro (s) de costos del sistema de costeo ABC del Instituto por favor tener
en cuenta el instructivo G6.3.A01 "Determinacidén de centros de Costos”

NOMBRE DEL SUPERVISOR: J LUIS JAVIER TORO BAQUERO

CARGO: | SUBDIRECTOR DE DISENO DE INSTRUMENTOS




TODOS PORUN
NUEVD PAIS
PAZ EQUIDAD EnHCACION

{Z) MINEDUEACION Lqﬁeg@’

INFORME DE EJECUCION CONTRACTUAL

Codigo: G3-FT004

Version: 1

Con fundamento en lo establecido en el articulo 4 de la Ley 80 de 1993, y los articulos 82,
83,84y 85 de la Ley 1474 de 2011 y lo establecido por la Resolucion 000474 de 2015, se
procede a dar a informe de ejecucion del contrato No. 162, como sustento de la certificacion
de cumplimiento que fundamenta el pago a efectuar.

1. INFORMACION CONTRATISTA

CONTRATISTA: Juan Francisco Velasquez Posada | C.C./C.E. No.: |[79.243.935

::qEFI-'ggSI%DEL Desde |01/02/2048 Hasta 28/02/2018 LN()'::?RME 2 |
2. INFORMACION GENERAL DEL CONTRATO

Contrato N° 162 Fecha de inicio | 11/01/2018 N Fecha de terminacién 31112/2018

Objeto del Contrato: De conformidad con la clausula SEGUNDA, el objeto del contrato se establecio de Ia
siguiente manera: "Prestar los servicios profesionales para apoyar el proceso de disefio, revisién, validacion y,
construccién de items ¢ instrumentos de evaluacion de las pruebas de ensamblaje, mantenimiento, y operacion de
maquinatia y equipos, disefio de sistemas mecanicos, obras de infraestructura, y sistemas productivos y logisticos,
para los Examenes de Estado que desarrolle la Subdireccion de Disefio de Instrumentos.”

VALOR TOTAL DEL CONTRATO: Conforme a la
cldusula SEPTIMA del contrato, el valor del mismo fue por
la suma QOCHENTA MILLONES QUINIENTOS OCHO
MIL CUATROCIENTOS VEINTE PESQOS M/CTE
($80.508.420 mcte), precio correspondiente a 103,05
salarios minimos legales mensuales vigentes para el afio
2018.

VALOR EJECUTADO A LA FECHA DEL PRESENTE
INFORME: El valor gjecutado fue por la suma de SEIS
MILLONES SETECIENTOS NUEVE MIL TREINTA Y
CINCO PESOS M/CTE ($ 6.709.035 m/cte).

SALDO DEL CONTRATO:

SETENTA Y TRES MILLONES SETECIENTOS
NOVENTA Y NUEVE TRESCIENTOS OCHENTA Y
CINCO PESOS M/CTE ($ 73.799.385 m/cte)

PLAZO DE EJECUCION: De acuerdo a la clausula
DECIMA dsl contrato, el pfazo del mismo se pactd hasta
el 31/12/2018, contados a partir de la fecha suscripcion
del conlrato.

DESARROLLO DEL
CONTRATO:

El objeto del contrato se ha venido desarrollando de la siguiente manera:
« E1 11/01/2018 se suscribid el contrato entre las partes contratantes.
« El 11/01/2018 se firmo e/ acta de inicio del contrato.

3. INFORMACION FINANCIERA

FORMA DE PAGO:

De conformidad con o establecido por la clausula OCTAVA del contrato, la forma de pago
se indicé de la siguienfe manera: “El ICFES pagara a EL. CONTRATISTA el valor del
contrato en doce (12) pagos mensuales por valor de SEIS MILLONES SETECIENTOS
NUEVE MIL TREINTA Y CINCO PESOS M/CTE ($ 6.709.035) IVA incluido”

Los anteriores valores que seran pagados por la entidad previa enfrega de los informes o
enfregables de acuerdo con las actuaciones realizadas por el confratista, la certificacion
de recibo a satisfaccion por parte del supervisor del contrato y constancia de pago de los
aportes correspondientes al sistema de seguridad social integral, los cuales deberan
cumplir las previsiones legales. Para el mes de Diciembre, ademas de los requisitos
anteriores, se requeftirg la presentacion y aprobacion del informe final de gestion y la
enlrega efectiva de l0s elementos fisicos y documentos que se dispusieron por parte del
ICFES para el desarrollo de las obligaciones contractuales. Las demoras en la
presentacion de los anteriores documentos, serdn responsabilidad del contratista y no




Cédigo: G3-FT004

TODOS POR UN

INFORME DE EJECUCION CONTRACTUAL

Version: 1

) MINEDtCAGEN

tendréa por effo derecho al pago de intereses o compensacion de ninguna naturaleza. Los
anteriores pagos, estan sujetos a las fechas dispuestas por la Subdireccién Financiera y
Contable.”

PAGOS QUE SE HAN EFECTUADO A LA FECHA: En virtud de lo anterior, cicho contrafo en el aspecto financiero
se ejecuta de la siguiente manera.

No. cuenta | Fecha cuenta Concepto Valor
de cobro de cobro
1. 2510112018 Primer pago — Mes de enero $ 6.703.035
2.
3.
4,
5,
6.
7.
8.
PAGO QUE SEEFECTUA A LA 1 2 3 4| 5|67 8 9 |10] 11 ] 12
FECHA DEL PRESENTE X
INFORME




o TODOSPORUN

Codigo: G3-FT004

NUEVO PAIS INFORME DE EJECUCION CONTRACTUAL

Version: 1

4, DETALLE DE LA EJECUCION DEL CONTRATO

No. ACTIVIDADES EJECUTADAS porcentaje de
ejecucién
Coordinar la invitacién a docentes y realizar los planes de construccion del médulo
1 de Disefio de Sistemas Productivos y Logisticos. 100%
Coordinar la invitacién a docentes y realizar los planes de construccién del médulo
2 de Disefio de Sistemas Mecanicos. 100%
Coordinar la invitacion a docentes y realizar los planes de construccién del médulo
3 de Disefio de Obras de Infraestructuras. 100%
Coordinar la invitacién a docentes y realizar los planes de construccién del médulo
4 de Ensamblaje; mantenimiento y Operacion de Maquinaria y Equipos. 100%
Coordinar y moderar la validacion de preguntas del médulo de Disefio de Obras de
5 Infraestructura. 100%
6 %
7 %
B %
9 %
10 %
5. PRODUCTOS ENTREGADOS (En caso de haber sido pactados)
1
2
3
4
5
6
7
B
9

6. CONSTANCIAS



-~ TODOSPORUN !
NUEVO PAIS INFORME DE EJECUCION CONTRACTUAL

Codigo: G3-FT004

Version: 1

El supervisor o interventor LUIS JAVIER TORO BAQUERO acredité que el contrato se efecutd en el porcentaje

correspondiente a satisfaccion, ef contratista cumplié a cabalidad con las obligaciones pactadas en el mismo, y

no se le impusieron muftas.

LUIS JAVIER TORO BAQUERG, en su calidad de supervisor del contrato deja constancia que en el marco de lo
dispuesto por el articulo 50 de la Ley 789 de 2002 y ef articulo 23 de la Ley 1150 de 2007, el contratista ha dado
cumplimiento a fos pagos por concepto de aportes a los Sistemas de Salud, Pensiones y Riesgos Profesionales
y a las Cajas de Compensacién Familiar, Instituto Colombiano de Bienestar Familiar y Servicio Nacional de

Aprendizaje segtin corresponda,

7. OBSERVACIONES

(Relacionar las mejoras o dificultades presentadas en la ejecucion del contralo. asi como el concepto del

supervisor sobre ef conltratista)

En constancia de lo anferior, se firma el presente informe el 26 de Febrero de 2018,

e Yy
/Qmm [ Hangs; JPJW /{)ﬂ%&(&a&&&m

Elaboro Reviso




CUENTA DE COBRO
EL INSTITUTO COLOMBIANO PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION
DEBE A:

JUAN FRANCISCO VELASQUEZ POSADA
CC. No. 79243936

LA SUMA DE: SEIS MILLONES SETECIENTOS NUEVE MIL TREINTA Y CINCO PESOS (56.709.035)

Por concepto de entrega del producto denominado:

Prestacion de servicios profesionales para apoyar el proceso de disefio, revisidn, validacion y
construcccion de iiems de los insirumentos de evaluacion del area de ingenieria para las pruebas
de Estado que tiene a su cargo el iCFES,

Favor consignar a ia cuenta de Ahorros No. 721-01046-8 del Banco [TAU.

Juan Francisco Velasquez Posada
CC. No. 79.243.936

Bogota, D.C., 22 de Febrero de 2018




Bogotd D.C., 22 de Febrero del 2018

Sefiores

Instituto Colombiano para la Evaluacién de la Educacion ICFES
Subdireccidon Financiera y Contable

Ciudad

Asunto: Solicitud disminuciones en la base de la retencidn en la fuente de la cuenta del mes de
Febrero de de 2018.

De acuerdo en el articulo 17 de la Ley 1819 de 2016, y al pardgrafo 2 del articulo 383 del Estatuto
Tributario, informo que no tengo trabajadores a cargo y solicitc la aplicacién de la tabla del
articulo 383 del Estatuto Tributaric para la retencién en la fuente como independiente por rentas
de trabajo.

Conforme con los decretos 4713 de 2005, 2271 de 2009; la Ley 1819 del 2016 y demas normas
concordantes y complementarias, les solicito tener en cuenta las disminuciones de mi base de
retenciénasi:

1. Intereses por préstamos para compra de vivienda de habitacion del afio 2017, segin los
certificados que anexo. {Articulo 3 Decreto Regulatorio 3750 de 1986 - Decreto 099 de 2013).

2. Dependiente: Maria Isabel Veldsquez Huertas y Andrés Felipe Veldsquez Hertas.

3. Bajo la gravedad de juramento certifico que en la COPIA de la planilla de aportes a seguridad
social y ARL - PILA fue descargada directamente de la pagina web y que anexo,de! mes Enero
de 2018, se incluyeron ios devengos que obtuve del ICFES por el mismo periodo. {Articulo 4
Decreto Regulatorio 2271 del 2009).

Cordialmente,
7 rgmecsey Vi

“Juan Francisco Velasquez Posada
C.C. 79243936 de SUBA







00w ZeR 008728 v SIWLOL
Y ) ] WNIS _ _ i _
[ 0 o NI NIW
0 6 0 4801 ! [ ] |
0 0 0 dves dvsa
002'%5 00285 L ) 0 ] 0 ! o | s [ 9
00L'FL cobrl b serEI00eq sodeopy 4801
005627 00567y v upistiad 0 ! 9 | 9 | o [ E)
005°55E oagsee L onies ¥N3§
RI0H A g3t supeptedey ]
Jufisd @ jm0) "I ‘301 9P Selie JomA|  wsI0pTANUILY ON frOpRASIUIWPY Odi) SOPRYILY "ON JeBed ¥ 2j0) ouody oW JolsA e evi0 spody Jofa
VWALSISANS H0d STTLOL S TYOSHVUYd STIVLIOL
el
a
' 0s%s 0 o ooses T T e iatl IR
Jesuadwog
wrody
sopsiyy N | seBedamor | et N | eowseg [ spody s N auquioy 290 0BIPOD
| SYIvY3 §3TVLAL
ShiA
L aoLpL e 001°Pl o 0 IR ooL°b 579800088 | ap somBag aLvl
Apeqny
pepusplies JoASH Joaey e opleg UQPIRZ{IeD Up(aeZNRo ] UCW JUQIRIeD eSS JORA ugaeziloitiy oN ﬂ_LQ—ﬂw:nO
sopsiyY ‘ON | refed e jejo) apuay 7 ODISG IO | OpSAPSy ON | leimigng RIOW JO[EA £%10 MONI0JRA | BonQ seuody swpepioedeau| ugioEI O 1IN BIQUEN Tuv oBpos
STTVHOHV] SOOSIM SITYLAL
eauoiguad| 0]
. . - SELDISUAY .
L 00562k o o ) o ) o 0s'62r £PO08EE005 ap eUmawoRD Fi-5e
SIBPRNSIUEY
’ dsd uopRZIeD elounsISAnG PSPUEDlIOS wuvpody opEIIIV epewbiag
SOPERIFY ON mBeg 1oL e1o fofep vloW oA BIH =0 - dgd spody - g4 ody opesunios epady | epeuniop exody upRTNO Y AN auaN ddv 0BiR9D
NDISNad STTYLGL
b asgee 0 [ 0 o 0 0 009388 £-Z16R30098 Sd3 sesuadwas 800543
UDIRZ(IOD JOeA UQIARZMOINY "GN J01ep UgaezIOoINY "ON
sopeyy oN | JeBedmimol | Dan eiow sorea RJ0U JORA +IoW s#ig PURIUIRIPN S1AUCOIT aspeplawdeoul WUSRIPY 9dN vojeBEqo Vo PRZISD LN RIGHEN Sdd ofipeD
aMvs S3IVIGL
SYW3LSIS8NS ¥0d S3TVI0L
o0e'zERs osocvsc | oL0ZROM0 ! 81T z |me) oz aN "0'G yLOB0d 2a yigeas | b sl voma
ayy | saw | cyv | sam GiiDINAK / U¥ania GUNTHvLHvdad o862 Rty Moo | M owees
arvs
“iNvie | loyvisaneta) | viTingd .
HYOVd ¥ TvLol ; " anTvs A 831¥ISIdvvd . 85 vavsQd
OUIWNN | ©ODvd vHDad odtL v 21N3¥3Na amvs aovd 0aVHINGE WO IVWOBISY 13NN ELIBLIT | goeon by yuTNHYD | Z3N0SYIIA DOSIONYES NYRF 9EBEPTEL 00
NOIDVZLL.GD Od0nRiad OHHHOD aNo431EL NOIDDTHT ILNYIHODY THENGN ONTAWON adlL
YIUNYId ¥ 20 SOLva 3NV dY T30 SALYD

S$31¥0dV 3d NOIDVAINDITOLNY 3d VAVHOILNI V1IINVd wioo gjjiue|diu | _UmchEoo._




1] a4 o o L] HFS 000 783L | *2400 0Lkl 3 000 FES'Z Bi-F1 DOS'SEE QOO PRI | RO0Sa o 0 a4 0 0058y 0DO'Fe3'Z K5z — N o fes QISIDNVHA WNF wOv3dg 2IN08vIaA BLAL vL6s 22 )
- I p— m m
d: ) WN; e v gt alala upEAYLeR] .
N L SR ) AT | NS et | ey | woom | g, |useemen g | YA Eou R et R EH - oo u_,“.--.‘..__“ﬂ(s inger, | woeemaz | asvom | 0 m A HEEEUEHEE R wm m m PN A Sapildy -
Pt
SATVIRldwHYd 422 SITYE0EY BODEIR UNWE NQIENId SAAYAIAON NOISYWHOANI ALNVZILOI NGIIYWHHOLNI
FLINVYZILOD ¥0d 3T1Tv13d
o0B°ZERS 0.89E¥52 102120150 ; ol0e z Bz | @ CN 00 'Y1090d 0 V19908 Slspuegapn 1 Yo
onv | saw | onv | saw CEIDINNI / QVaNID GININYLYVEIT coldgs vy BLNYLMO Y NORVLNTS T
anivs
YTUNY1d | {oywrsanmnal | viiiNvig anivs A S3TVOSIHVEVA .
d¥OVd ¥ IVI0L OHIWNN | OBVd YHDO3A odlL ¥ 31N3¥3Na anvs OSvd CAVHINOYG WOD IVWODSYI3A EVBHE | g5 On 4 e vumn | ZoNOSY I B INYE NI 3EBRVZBL elel
NOIYZLLGD Oa0/Sd 039400 ONO43T3L NOIDOTHIQ 31NVIHO Y SHENON CUIMNN OcitL
YTUNYId V1 T0501Y AINYLNOY T30 $OLVD
zapzovd

$3140dV 3d NOIDVAINDITOLNY 3A VAVYOILNI VIIINV1d woo ejue|diul « Josu2dwod




G09'ZER QBR'ZES avioL ZGIO
0 ] NOIZYDNUA 30 D_Iw.wm_z_z
o ¢ dvsa . R i . vioH
S 5 THoT HeYd ¥ IVLOL Wrovd v 9lon | ONod viow LN [ VI doea
0 ¢ YHIS ’ NQII¥ 00T "NIWY 000Id3d 130 §31HCHY 17101
0025 06275 ERES
O0LF1 6L'pL S3TYEOEYT S0O5IN|
DOS'GEE 065'5EE anvs nvdNvOrIDS Hoawa W 2109 1103 waow
SRNOISNI| v L.s:.::o_ DONG 4 oS JwaaTH _L 14047 TPICISAS | HOW SIANI | SWIG,
: y YHOW S wHOGVAISIINOY
VLOL BOTYA * mw_rwhywm_ _* '0dlL Hog zﬁm:.n,& ¥ Lol foivze LRSI
CLINMOTYA 50M.0 S3IN0dY

L SYuLo

3 ROIDYSNIWQD I YYD

L SAVHOAYT SOOI

[ oIV

! S3INQISNId

iy Y HOQY v

L] o [ oo L

. 00469 o o | aerss 426990098 veaos | [1 |wosser B ) oo [ B WLy LYO0RREReE | PISG
0 0 4OdY dvildy d
4 4 g :
VNS b 4500 v OO 190 S 31004V WL w3 w5001 T ¥
| 008585 [} o o 005958 o o o | tosrsee o o B cocee £Tr6990090 | BO6SA3
enaIaIT o oAw4 T-OTY ay v o Vil ab'vy o ! ° 1o av vors ;
’ o
e o HOMYAY O o u v ——— 4 a
[ ceegsze] | 1 coramier | | | [oorvasz | ooz | | | woowwweBsvianr | | [ T wwsec | |[ ] ] sawosaa] [ ] | vo'viasca) | o on s e |
. SOORT IR CELENCEE] - -
NQIDYZIHALNY OH oovd 3avHAId 1oL YNIHON HOTVA OvCIALOY AANGHLIATI QIID Awd ONGITRL oolads QINIMYLeYEIT A0S TIIDINRNICY 0D HOI3334Ia 7
41 3inglonaaaont wLxn : 7
7 [ w| || el | u oot & v RiSSEKSE % (2 awe] 2] | [ S 04 A wOvsa e ZanasviaA oosionva e 1| [ geeenens |
ohY [EL] anv EE a s 2 N
doavH3do 1Y aaiead o onanosd § | volland NoIIV VY TREE 03 = o0t009 VIONIENIEA0/ TYSEAINS WIDaS NOZVY 0 THEWAN QuaWAN Gl
FLNVLECDY 30 35V heELELELETY GHINNH By 20D "SINANIE onvs j  MJIOVANIEIYY QL

CJ2¥ZIL0D 30 5000/

S31H0dV 3A NOIDVAINDITOLNY 3A VAVYOILNI VTIINVId

LoD




ugisewlojuy ap Jopeiadg Jesuadwon ap aued Jod OAVAINd OWOD OpeslIsSEId BISS OJUAWNIOD 353

z 2aa

< 9vd

oy 6y

QDS 241 S¥rvo 9l

0"l MO A

wA3nN |

HASS

Q25| DRI MY YAYS0d Z3N05Y13A

SAHEWON A $001113dY

Cavllizv 130

SREEPTRS

SALMOY 10 VOYTTY130 NOIDY




HIENLERC A FINANG ILRA

UL COLGMBIA

VIGILADOQ 34PLR

T DAVIVVIENDAN

NIT. 860.034.313-7

Apreciado Cliente

Extracto Crédito Hipotecario
570000110036687-1

JUAN FRANSISCO VELASQUEZ POSADA Paguese anies del

KR71F 9959
BOGOTA D.C-BOGQTA, D.C.

Periodo Liquidado

No. Dfas Liquidados

No. Dias en Mora
Sistema de Amortizacion
Plazo

Valor a Pagar
Valor en Mora

May. 09/2017 - dun. 092017  No. Cuotas que se cancela
31 No. Cuotas Pdtes. Pago To

0 Tasa Interés Cle.Pactada

FIJA PESOS Tasa Interés Cte.Cobrada
240 Tasa Interés Mora Cobrada

H.01

Jun. 09/2017
$2,500,000.00
$0.00

1

tal 239
17.20 Efectivo Anual

13.25 Efectivo Anual

REMODELE

PREGUNTE POR NU
REMODELACIO

PARA MAYOR INFORMACION A

SUVIVIENDA

CON UN CREDITO POR 15 ANOS.

ESTRO CREDITO DE
N HIPOTECARIO

Y CONOZCA NUESTROS BENEFICIOS.

(ERQUESE A NUESTRAS OFICINAS.

T OAVINVIENDA

No del Crédito:
Nuesiro cliente:
(41 5)7?071 QTZSEDTS(HDZDL‘HDDOD‘E 10036687 1{3800)0250000000(%6) 20370508

570000110G36€87-1
JUAN FRANSISCO VELASQUEZ POSAD

Documente No:  00000G0000
Fecha de Pago: Dia Mes Afo
FORMA DE PAGO DETALLE DE LOS CHEQUES CUOTAS
Cddigo Banco |No. de Cuenta del Cheque Valor EXTRAORDINARIAS
CHEQUE [ Abono a Capital
EFECTIVO [] Disminuir su Cuota Mensual
TOTAL O Adelanto de Cuctas

ESTE PAGO S0LO ES VALIDO CON EL TIMBRE DE CAJA Q SELLO

Cualquier diferencia con & salde, favor comuricarla a nuestra revisoria fiscal KPMG Lida. A A,

77853 de Bogota.

Banco Davivienda S.A.

Recuerde que usted también cuenta con nuestro Defensor del Consumidor Financiero: Carlos Mario Serna Direccion: Calle 72 No. 6 - 30 Piso 18 en Bogoltd. PBX: 4673768 o 4673769 Fax: 4828715
Gorreo Electrdrico: defensordeiciente@davivienda.com. Para mayor informacian en www.davivienda. com
Apreciade ciente, ie recordamos que desde &l momento en que su ebligacion entre en mara, el Bance, con el fin de recaudar 1as sumas pendientes deberd realizar gestiones de cobro cuyo coste le serd
trasladade. Diche valor variard dependiendo de los dias de morg y el tipo de producto y se liquidaran sebre el valor del pago y hasia el valor del saldo vencido. “Lo invitamos a permanecer al dia con sus
abligaciones. Recuerde que & incumpiimiento en sus pagos genera reporta negative anfe los operadores de informacion. Ley 1266 de 2008




A Continuacién Detaflamos el Comportamierto de st Crédito en el Periodo Anterior
de May.09/2017 a May. 08/2017

Movimiertos Registrados en su Crédito
durante el pericdo

Valores Aplicados en el Periodo

Fecha Valor en pesos No. Clase de Movimiento Valores en Pesos

Dia Mes Ao Operacion
Seguro de Vida & ITP . $0.00
Seguro de Incendio y Anexos $0.00
Otros Cargos $0.00
Intereses de Mora $6.00
Intereses Corrientes $0.00
Aborios a Capital $0.00
Total Aplicado $0.00
Valor Pagado Por Anticipade $0.00

Total Abonado: $0.00 [Valor Asegurado del Inmueble: $ 287,458,500.00

Nuevo Saldo de su crédito

Valor en Pesos

Saldo Anterior; [ May. 09/2017 ! $ 194,600,000.00
- Total Aplicado en ef Periodo $0.00
+ Intereses Corrientes $0.00
+ Intereses de Mora $0.00
+ Seguros $0.00
+ Otros Cargos $0.00
Saldo a; [ May. 09/2017 ] $ 194,600,000.00
Notas:

-Si usted realizo el pago de su cucta anterior después de la fecha de corte, posiblemente este no se refleje en el extracto de cuenta, Por lo tanto usted debe
consultar el valor de la proxima cuota a pagar en nuestras oficinas, centros de cartera, cajeros autematicos, Call Center, www.davivienda.com o Teléfono rojo.
-Si suextracto no llega cportunamente, ello no le exime de efectuar su pago en la fecha prevista. Podremos ayudarle informandols el valor de la cuota a pagar
en cualquiera de nuestras oficinas en todo el pais, cajeros automaticos, Call Genter, www.davivienda.com o Telgfono rojo

Espacio Reservado para &f Cajero

Agradecemos nos informe cualquier modificacion en sus datos, io cuai nos permitird atenderlo con mayor eficiencia

Direccién Correspondencia

Teléfono Horas Habiles

Ciucad

Teléfono Residencia




ERCERCIA FINANCILRA
OF COLGMUEA

VIGILADQ suptami)

B DAVIVIENDAN

Apreciado Clienfe

JUAN FRANCISCO VELASQUEZ POSADA

JOHUENDI@YAHDO.COM

Periodo Liquidado

No. Dias Liquidados

No. Dias en Mora
Sistema de Amortizacion
Plazo

NIT. 860.034.313-7

Extracto Crédito Hipotecario
570000110036687-1

Paguese antes del
Valor a Pagar
Valor en Mara

Jui. 09/2017 - Ago. 09/2017 No. Cuotas que se cancela
31 No. Cuotas Pdtes. Pago Total
0 Tasa Interés Cte.Pactada
FIJAPESOS Tasa Interés Cte.Cobrada
240 Tasa Interés Mora Cobrada

H.01

Ago. 09/2017
$2,500,000.00
$0.00

3

237

17.20 Efectivo Anual
13.25 Efectivo Anual

REMODELE SU VIVIENDA
CON UN CREDITO POR 15 ANOS.

PREGUNTE POR NUESTRO CREDITO DE

REMODELACION HIPOTECARIO
Y CONOZCA NUESTROS BENEFICIOS.

PARA MAYOR INFORMACION ACERQUESE A HUESTRAS OFICINAS.

TE DAVNIENDA

No del Crédito: ~ 570000110036687-1
Nuestro cliente:  JUAN FRANCISCO VELASQUEZ POSAD
(415)7707167266075(2020)57000011 0036687 1(3800)0250000000(95) 20370508 Documento No: ~ 000000¢000
Fecha de Pago:  Dia Mes Afio
FORMA DE PAGO DETALLE DE LOS CHEQUES CUOTAS
Codigo Banco | No. de Cuenta del Cheque Valor EXTRACRDINARIAS
CHEQUE [C] Abono a Capital
EFECTIVO (1 Disminuir su Cuota Mensual
TOTAL (1] Adelanto de Cuotas

ESTE PAGO SOLO ES VALIDO CON EL TIMBRE DE CAJA 0 SELLD

Cualquier diferencia con &! saldg, favor comunicarla a nuestra revisoria fiscal KPMG Lida. A A 77859 de Bogota.

Recuerde que ustad también cuenta con nuestro Defansor del Consumidor Financiero: Carlos Mario Serna Direccion: Calle 72 No. 6 - 30 Piso 18 en Bogotd. PBX: 4673768 0 4673768 Fax: 4829715

Correo Electranico: defensordeldiente@davivienda.com. Para mayoer informacion en www.davivienda.com

Apreciado cliente, le recordames que desde el momente en gue su cbligacidn entre an mera, el Banco, cen &l fin de recaudar las sumas pendientes deberd reahzar gestiones de cobro cuyo costo le sera
trasladado. Dicho valor variarg dependiando de los dias de mora y & fipo de producto y se liquidaran sobre el valor del pago y hasta el valor def saldo vencido. “La invitames a permanecer a dia con sus

obligaciones. Recuerde que & incumplimiento en sus pagos genara reporte negativo ante los operadores de informadcion. Ley 1266 de 2008".

Banco Davivienda 5.A.




A Continuacién Detallamos et Comportamiento de su Crédito en sl Periodo Anterior
de Jun. 092017 a Jul. 0972017

Movimientos Registrados en su Crédito

durante el periodo Valores Aplicados en el Periodo

Fecha Valor en pesos No. Clase de Movimiento Valores en Pesos

Dia Mes Afio Operacién

09Jul2017 $2,496,800.001|00562426 || ADELANTO CUOTA Seguro de Vida e ITP $208,248.00
Seguro de Incendic y Anexos $73,544.00
Otros Cargos $0.00
Intereses de Mora . $0.00
Intereses Corrientes $2,026,346.32
Abonos a Capital $188,652.60
Total Aplicado $2,496,790.92
Valor Pagado Por Anficipade $20.84

Totat Abonado: $2,496,800.00 | Valor Asegurado del inmueble: $ 287,458,500.00]

Nuevo Saldo de su crédito
Valor en Pesos

Saldo Anterior: | Jun. 09/2017 | $194,413,293.42
- Total Aplicado en el Periodo $ 2.496,790.92
+ Intereses Corrientes $ 2,026,346.32
+ Intereses de Mora $0.00
+ Seguros $281,792.00
+ Otros Cargos $0.00
Saldo a: | Jul. 0972017 ] $ 194,224 640.82
Notas:

-Si usted realizo el pago de su cucta anterier después de la fecha de corte, posiblemente este no se refleje en &f extracto de cuenta. Por lo fanto usted debe
consultar el valor de la préxima cuota a pagar en nuestras oficinas, centros de cartera, cajeros autométicos, Call Center, www.davivienda.com o Teléfono rojo.
-Si su extracto no llega oportunamenta, elle no le exime de efectuar su pago en Ia fecha prevista. Podremos ayudarle informéndcle el valor de la cuota a pagar
en cualquiera de nuestras oficinas en todo el pais, cajeros automaticos, Call Center, www.davivienda.com o Teléfono rojo

Agradecemos nos informe cuaiquier modificacién en sus dates, lo cual nes permitira atenderle con mayoer eficiancia

Direccién Cofrespondencia Teléfono Heras Habiles

Ciudad Teléfono Residencia

Espacio Reservado para el Cajero
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SER
JUAN FRANCISCO VELASQUEZ POSADA .

CLL 2 VIA LOS TANQUES CASA 7
TENJO CUNDINAMARC A,

[T

BBVA

Extracto Crédito
Hipotecario en pesos

ficina: 0036 COMPRA DE CARTERA PESOS HIPOTECARIO |
C-960 _ 918 M 61g 2 . ] .
Cédigo crédito cliente Oficina NUESTRA FIRMA DE REVISOR FISCAL HA CAMBIADO,
. . FAVOR INFORMAR CUALQUIER INCONFORMIDAD
Entidad Oficina DC No. Crédito SOBRE £L CONTENIDO DE ESTE EXTRACTO A
0013 0744 & %60 SALITRE PLAZA
1180232 NUESTROS REVISORES FISCALES, KPMG SAS. AL
CORREQ ELECTRONICO, COLOMBIA@KPMG.COM.CO
Cuotas 1 DE 160
Cubtas vencldas
Saida en mora
Mora desde
= Tasa deinterés de contratacion 10.00E.A Fecha limite de pago 06:11.2017
E__ Tasa de interés de ligquidacion 9.99EA Periodo liquidado préxima cuota 06-10-2017 AL 05-11-2017
_— Tasade mora 14.99 E.A Fecha de corte 2017-10-15
==
—
= Concepto Aplicacién del pago anterior Préxima cuota
=
—
—_ Saldo anteripr 195,000,000.00
Vaior del paga 0.00
- Capital 0.00 606,713.00
- intereses de iiquidacidn 0.00 1.554,659,57
- intereses mora 080 0.00
- Cuentas por cobrar 0.00 0,00
-Segurode vida 0.00 125.304.00 ~
- Seyguro de incendio y terremaoto 0.00 595,204.00 — $ 555' J .
- Comisidn FNG e ivA 0.00 0.00
- Ajuste reliquidacion 0.00 0.00
- Honorarios abogadas 0,00 0.00
- Gastas procesales 0.00 000
Vator cuota sin cobertura 2,881.880.64
Menios cobertura Frech 0.00
Salde aia fecha de corte 195,000,000.00
Anticipo de cuota 0.00
Valor a pagar 25881808064 .
S35
Saldo después de este pago wa.ssa.ztz.;s —
223467200 —
Uitimos 2 pagos efectuadas Vaiores Vida $196.554.659.50
-Fecha .- - VE_!IO!‘V asegurados incendia $2227 983
¥ lerremoto 2222,983,220.00

Salda ajuste reliquidacion

5i has realizado aigun pago después de |a fecha de corte, éste ng

se reflejard en el presente estado de cuernta, por tanto, rds ¢ I
vator de la préxima cuota a pagar ennuestras oficinas o en Nuestra Linea BBVA: Bogots: 401 00 00, Cail, 589 2?)020. Med;e,ﬁgn: 49303316:)& .
Barranquilla: 350 35 00, Bucararmanga: 630 4D 00, demds ciudades O1 8000 012 227, .

S5i presentas cuctas vencidas. tus Interes

obfigacion v fus dalos personales.

Recuerda que ej estado de tus créditos es reporlado a la CIF|N.

Par favor cormunica cualg

La cugta det crédito se encuentra domicitiada 3 ja Cuenta.

Si realizas tu paga con chegue. debes girarle a nombve de BAVA Colombia, NiT 860.003.02D

Si tu extracto no llega oportunamente, efio no te exime de electuar el pago en jafecha prevista.

85 seran liguidados a la tasa que se encuentre vigente en cada uno de los perlodos en que se
presente ja mora.

uier incomodidad con la informacion incluida en este extracty a nuesiros revisot
A o sraunica cuzlq sotes fiscales Deloille & Tguche Lida,

0.00
Tasa E.A. Cobetura 0.00%
1 colocanda al respaiido ef numero de fy
Pagna tde 2

gy

-

2E q\{-‘q - L}O%
C\'CDOQ%E)Q?‘QQ?TF__ R R A A

0013003691020043540¢

Scanned by CamScanner




1 BBVA

e ———,
-
SER
JUAN FRANCISCO VELASQUEZ POSADA .
CLL 2 VIA LOS TANGUES CASA 7. J
TENJO CUNDINAMARCA L Extracto Credlto
O Hipotecario en pesos
25 105 DOZOGE Oticina: COMPRA DE CARTERA PESOS HIPOTECARIO |
| C.TTE T4 W 8102 -
Codigo créditocliente | Oficina ' 7 NUESTRA FRMA DE REVISOR FISCAL HA CAMBIADO, |
1 S " FAVOR INFORMAR CUALQUIER INCONFORMIDAD
Entidad Oficina DC | No.Crédito SALITRE PLAZA ; SOBRE EL CONTENIDO DE ESTE EXTRACTO A
0013 0744 4 ‘ 9501180232 ; ; _ | NUESTROS REVISORES FISCALES, KPMG SAS, AL
S "’ 1 CORREOQ ELECTRONICO, COLOMBIA@KPMG.COM.CO
Cuatas
Cuotas vencidas
Saido en maora h
Mora desde IR — R S,
Tasa de interés de contratacion ) [ Fecha limite de pago o _QQJU1.'2013 N
Tasade Interés de liquidacion  Periodo fiquidado proximacuota | 06-12-2017 AL 05012018
Tasa de mora ) Fechade corte. lr 20171218 )
Concepto Aplicacion del pago anterior Préxima cuota
i
Saldo anterior 195,000,000.00 :
Valor del pago 5,157,152.24
- Capltai 1,2523,8602.00
- Intereses de liquidacksn b 2,985,504 81 . -
- [ntereses mora L 480543
= Cuentas por cobrar H 0.00 .
- Seguro de vida 25945200 | e _VRTRO0
- hawiSEQUID. I8 INCENdio ¥ 1eTemata:... . e 654,690.00 i - - - BRARAL0 |
- Comiskon FNG s [VA 0.00 | 000 |
- Ajuste reliquidacién 0.00 0.00
- Honorarios abogados 0.00 000 |
- Gastos procesales 0.00 0.00
Valor cuota sin cobertura 2,311,850.00
Menos cobertura Frech . e ) oo
Satdo a la fecha de corte 193,745,308.00
Anticipo de cuota 0.00
Valor a pagar 2,311,850.00
Saldo después de este pago TWITIZ343.79 |
1 Ultimos 2 pagos efectuados ) . Vida 19529104156 |
ores
Fecha Valor asegurados Incendio
¥ terremoto $222,200,000.00
0TN22017 $2,284 47324 »
[ aldo sjuste reliquidacion 000 |
06272017 $29,008.14 Tasa E.A. Cobetura 02.00% |
- — R
« Sl has realizado aigdn después de la fecha de corte, éste no se rdleiarien el presente estado ae enta. Portanto,podrés consultar e
e vove a pagar on NUstras oficinas o er nuestra Linea BBVA; Bogotd 401 00 00, Call 889 20 20. Mediellin: 49383 00,

valor delap
Barranquiiia: 350 35 00, Bucaramanga: 630 40 00, demds cludades 01 8000 91

Sty extradonoilegaoportunamente,eilcmleeﬂmedeefectuarelpmenlafechaprevista.
queseenmnimvlgenbemcadaunodelospeﬂodosenquese

+ S presentas cuotas vencidas, tus Intereses serdn quidados a la tasa
presente Ja mora.

§i realizas tu pago con cheque, debes girario a nombre
obligacién y lus datos personales.

Recuerda que ol estado de tus créditos es reportado a ka CIFIN.

Por favor comunica cualquier incomodidad con la informacitn Incluida en este extracto a nuestros revisores fiscales Deloltte & Touche Lida,
al A.A, 075874 de Bogotd.

de BBVA Colombia, NIT 860.003.020-1 colocando ai respaldo-el nimers de tu

Pagina 1 ce 2

Lacuota del crédito se encuentra domiclilada a fa Cuenta.  00130038510200235408

!
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BBVA

A

Ty

—_——
'
SER
JUAN FRANCISCO VELASQUEZ POSADA .
CLL 2 VIA LOS TANGUES CASAT. Sdi
TENJO CUNDINAMARCA E)_(tra cto c.r edl to
G0 A A Hipotecarlo en pesos
245 108 002003 Oficina: 0036 COMPRA DE CARTERA PESOS HIPOTECARIO |
L C.77% 742 i gig_2 I
Cédlao crédite ate Oficina { NUESTRA FIRMA DE REVISOR FISCAL HA CAMBIADO, |
go dito ﬁ“en i : FAVOR INFORMAR CUALQUIER INCONFORMIDAD i
Entidad Oficina DC j No.Crédito SALITRE PLAZA i SOBRE EL CONTENIDO DE ESTE EXTRACTO A |
om3 o744 45 9601180232 | NUESTROS REVISORES FISCALES, KPMG SAS, AL |
s ——" { CORREQ ELECTRONICO, COLDMBIA@KPMG.COM.CO l
Tewotas L aoewm 1
Cuotas vencidas — S ' ;
Saldo en mora e e A .
i
Mara desde i O UV Y
Tasa de interés de contratacion [ 100EA j [ Fecha timie de pago _ 06/101/2018 |
Tasa de Interés de liquidacicn | 9S9EA  |: Periodoliquidado préxima cuota 06-122017 AL 05012018 |
Tasa de mora TiamEA i Fecha de corte o 2017-12-18 )
o 1 ~
Concepto Apiicacién del pago anterior Proxirma cuota :
i
Saido anterior 195,000,000.00 :
Vaior del pago 5,157,152.24
- Capltal 1,253,682.00 83408400
- Intereses dediquidaciin 2,985,504 .81 _ 1.405,533.79
- interesas mora 480543 8.00
- Cuentas por cobrar 0.00 _ 8.00
- Seguro de vida 25845200 | T T mmn
S %@gkm%vmomp,7< . — 634,606.00 — = — ;Muau
- Comision FNG e iVA 0.00 [ 000 |
- Aluste reliquidacién 0.00 00
- Honorarios abogados 0.00 000 |
- Gaslos procesales 0.00 0.00
Valor cucta sin cobertura 2,311,250.00
Menos cobertura Fraech e i B . um
Saldo ala fecha de corte 193,746,308.00
Anticipo de cuota 0.00
Valor a pagar 2,311,850.00
|_ Saldo después de este pago 1531 12.243.7?
D - ~
4 Ultimes 2 pagos efectuados v Vida $195.231.841.58
Fecha Vaior asegurados Incendio $222,200,000.00 |
0722017 $2,284 473,24 e ¥ terremato iy
— [ Saldo sfuste reiquidacién 0.00
0812207 $28,006.14 Tasa E.A Cobetura oo |
.,
~ R, ~
+ Sinas reailzado algun odespuésdelafechadecnﬂe,éslenosereﬂejaﬁeﬂelmﬂ‘!m"emm lo.pod consultar el
valor de la prdxlrrgl'::.lﬁa pagar en nuestras oficinas ¢ en nuestra Linea BOVA: : 401 00 00, Catl: 889 20 20, Medetiin: 493 63 00,
Barranguilia: 350 35 00, Bucaramanga: 630 40 00, demds cludades 018000 912 22
« 511y extracto no liega oportunamente, ello no te exime de efectuar el pago en la fecha prevista.
+ Sl presentas cuotas vencidas, tus intereses serdn liquidados 2 Ja tasa que sa encuentre vigente en cada uno de los perfodos en que se
presente la mora,
+ Sl reatizas tu pago con cheque, debes girario a nombre de BEVA Colombia, NIT 860,003.020-1 colocando al respaldo el niimero de tu
obligacion y tus datos personales.
« Recuerda que ¢l estado de tus créditos es reportado a la CIFIN.
+ Por favor comunica cualguier incomod!dad con 1a informacién incluida en este extracto a nuestros revisores fiscales Deloltte & Touche Lida,
al AA 075874 de Bopotd,
« Lacuota del crédito se encuentra demicillada a la Cuenta.  00130036910200235406 Pagma t ce 2
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REGISTRADURIA

NACIONAL DEL ESTADO CIVIL

s 1

NUIP | qnuacirisse J REGISTRO CIVIL  Indicative 57058704 -
10108315114 DE NACIMIENTO  Seral
Datos de fa aficine de registro « Clase dz oficing
Registraduria D Nomria @ Nimero 'd_ ;L Consumch Cerregimiento Ij Inspeccidn de Policla D Cadigo ’j‘ 5 ::
| Pt~ B pariamente - Muiticipto - Crarrogiminnes efs Tnespaatitn de e - - _
4 COLOMBIA ———— CLUNDINAMARCA -——— BOCOTE G
(Datos def inscrita """
Primor Apcllids i Segunde_Apellide
YELASQUEZ - . . . JHUERTAST
X __ Mombra(z)
ANIUR FEUPE'
Fecha de nacmmem.u | Sexao {en lekra<) {Grupn sanguinen Factor Rk

w 2z | e Jalio] o

okl MASCULING - | O MNEC ‘AT\r‘u

Lugar lJe naciminnte (Pais - Depactarnento - Municipio - Col‘regxmlrntu o fnapeeciony

COLOMBIA ———- CUNDIMAMARCES. —— BOGOTA D C.

Tipo de documents antecedents & Declaracion de testipos | Nimera wertificado de nagids vive

CERTIFICADT DE NAGIDD VIVO 7 142453536

T ETEInE
[

o
{ Daios da tnodre o padre {Para cusos de pueblos Indigenns eon Vit metritineal o porejas def mmuno 1exo, onotar el proganiler que indiquen fos declarantes bara of frimer opelildo del Inscrica)
- Apcilidos y nermbros completos
© ' ’
HUERTAS BECERRBRA DIANA MILEMA .
Dgromonta g eotificacisn (Clasn y ot rero) T Nacionaiietaed . g
- - - S0 YRATT =
- Mo, 52350475 COLOMBIANS b
[
[P, - s
Dafes de pudre a wiodre (Pars cosar de puebias indigenos eqn liwee matrifiocal o Serejor def mismo 10, anator ef progenitar qure indiquen fot declardntes bar el segundo apeliido def inseito) g
. Apcilidiis y nimbrns rempleates - T Udi
o -~ |y -
VELASOQUEZ PGSADA JUAN FRANCISCO 2
=
i Documents de identificacion (Clase y aurners) . : Nacignaitized 2
- i
S - N & =)
C.C Mo 76243926 | COLOMBIANS, | O
-l
Detos del declorants ] o
Apchicies y notmhres Enmpletos o
S
VELPPQUEL POSADA JUAN FRANGCISCO B
Bacumento de identificnclén (Clasa y nimecra) | e &'
! <9 f‘ =
- = . i _%,j =
C.C. No. 78243924 bty Foo (ol g > )&
- ~ =
- Q
Datos primer testige '
B i Apoilidas y nembres Complotss -
. Documcents de e ntificacise {Clase y miniers) __\F_ Eirma
Datos segunds testigo o T - ——.:}
o Apellidos y 60inbros Romplites Tt
- o {
Documento do identificacién (Clase y némnrs) oA Firma __“
| - e, 9,
N AN
¥ _ﬁ C Carios %

Fecha de inscripeidn Nombrz v 1 frr 7 d k,uncmnpna

Ny

\
wo D417 GO o] g

Reconoc:mienate poterna

Firma

EEPACIOIPITA NOTAS

4_;* b :
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NN . R oy it
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COMOC NOTARIO 42 (£} DEL CIRCULC DE BOGOTA D.C, DOY FE QUE ESTA COPIA ES
REPRCODUCCION MECANICA, FIEL Y COMPLETA DEL ORIGINAL QUE REPOSA EN
Ei ARCHIVC DE ESTA NOTARIA. LA QUE EXPIDO CON DESTING A° DEMOSTRAR
PARENTESCO

A SOLICITUD DE: JUAN FRANCISCO VELASQUEZ POSADA

INDENTIFICADO: C.C. # 79.243.936

ARTICULO 1°, DECRETO LEY 278 DE 1972.

DADA EN BOGOTA D.C., 10 de agosto de 2017

ITALO GIUSEPPE R‘OME SERANI TRIANA
NOTARIO CUAREN'FA’Y DOS (42)
DEL CIRCULO DE BOGOTA
=ENCARGADO= NURY




REPUBLSCA .}E COLOMBIA

“\uf—
ORGAMIZACKIN ELECTORAL
REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL
DIRECCION NACIONAL DE REGISTRO CiviL

REGISTRO CIVIL indicati
J DE MACIMIENTO Scrial K5776121

[ wuirl 094550454

Datos de la oficina de reglstro - Clase de oficing

w
s

Regiscraduria D Nozaria @ Nimere a Cor\suladoD Corregummn:a |:| tnspeccidn de Palicia D Cdédigoa A

Bais - Pepartamaence - Municipio ~ Carragimiante e/o INspoccian d"Pallelz

COVOMETA . CUNGYEAMenrR  ROGOTA T, C J

i

*85776121*

I

(Datos del inscrito iR D L
Primar Apailida - = R =7 Sagunda apolida
VELLESOMEY :  FERRTES
Mambire(z)

-
MARTE THARRET,

Fechna da nacimionta : Saxo {an ietrag) Grupo sangoineo Factor it

o |olellal me lalulel  os |1ls FEMENIND A - | posITIVO

Lugar de nacimlento (Fais - DERpAreamanta - Municlplo - Carrmgimiante a/a Incpecel dny

COLOMBI2 CURBDINAMARCA BOGOTA DN.C. . )

Fipe do dacumento antocedonts o Daclaracitn do testigas Mdadmero corvcificado u.; nacido vive
CERTIFICADGO DE HACTDO VIVEG 136263666

Dotos de ig madre

Aptiidos y nombras camplatas

Documents de idantificacién (Ciage y ndmweeo) Macltonaticdad

52350478 DE BOGDTA ' COLOMBIANA

Datas del podrs

Apcliidos ¥y nombras complacas

VELASOQUEY POEADA JUAN FRANCISCO
Daocumenta da idonelficacian (Clase y Adusea) Macionalidad
LE.C. Ho, 75245536 DE SURA COLOMBIANE - -~

Datos def declarante

Apohides vy nembras compictos

EOSADA JUAN FRAKCISCO

Documenta de identificacidn (Clase ¥ namwra)d

LASOUREY

VE

Firma

{ Datos frimer testigo

Apcitidas y nembro: camptatas

oo - ! -
£.¢. Ho. 79243336 DE SURA (Jyan fﬁf./ggdg.q‘z[‘é}éﬁfw>

- QRIGINAL PARA LA OFICINA DE REGISTRO -

Daocurmnments da idontificacidn (Ctase y nimero} Firma
Dateos segundo testigo
ApuHidos y nembraz 6o mMpIectos
Documanto da idantificocidn (Ciaze v NnuiMmaroe) Fifrnma
" S
¥
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NOTARIA CINCUENTA Y DOS DE BOGOTA D.C.
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Bogota D.C., 18 de Enero de 2018

Serores
A Quien Interese
Ciudad

Nos permitimos certificar que nuestro cliente JUAN FRANCISCO VELASQUEZ POSADA
identificado con Céduia de Ciudadania No 79243936, se encuentra vinculado a nuestra entidad
financiera desde el 13/01/2011 a través del {los) producto (s):

Producto No. Producto Estado dei
producto
Cuenta de Ahorro Nomina 721-01046-8 Activa

La presente certificacion se expide a solicitud del interesado, a los 18 dias del mes de Enero de
2018, en atencion a la solicitud No. PQR-18-0030805.

Cordiaimente,

Contact Center
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